
Kurýr Bohemia je spolehlivá kurýrní služba zajišťující doručování zásilek po Praze a ČR za 
příznivé ceny. Tyto služby poskytuje pro své zákazníky, až na malé vyjímky, bez dalších příplatků 
např. za doručení zásilky do vlastních rukou, platby na dobírku a další. Veškeré zásilky doručuje jen
automobily a to ať už osobními vozy, vozy pick up nebo dodávkami. Zajišťuje také dozásobování 
prodejen nepaletovým rozvozem zboží, či stěhovací služby v ČR a EU. Své služby pro zákazníky 
zvýhodňuje různými akcemi, které uvádí na svých stránkách kuryrbohemia.cz Kurýr Bohemia je 
spolehlivou kurýrní službou vždy jednající se zákazníky vstřícně, díky čemuž si vytvořila stabilní 
klientelu a dobré jméno u svých zákazníků. 


